
obch' jm6no: obec Doubravice

Rozpoitov6 opatfeni i. Ll-I20
Ndzev opatieni: llO d.f 1/20
Popis opatieni:

ODPA POt A NZ ORJ ORG MD (Piijmy) DAt (vfdaje) Popis
25 LU

2310

2310

3722

3745

3745

3745

6L7I

OL/ L

617I

)L5/

5169

6TzL

5139

5137

5031

5169

5137

5154

5492

t2IL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 400,00

26 200,00

5 000,00

15 000,00

10 200,00

13 500,00

30 000,00

15 500,00

31 000,00

10 000,00

30 000,00

0,00

Voda DDHM

voda sluZby

voda stavba

odpacly materiSl

vei.zelei DDHM

vei.zeleri soc.poji5t6ni

vei.zeleri sluZby

mistni sprdva DDHM

mistnf spr5va elektiina

mistni sprSva dotace na COV

DPH

Celkem 186 400,00 186 400,00

SchvalujiciorgSn:

Schv5leno dne:

Vyv65eno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

sllarosta

30,11,2020

14.12.2020

Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl Alena Veverkovd
Finandni okruhy - Udetnictvi 7.00.2 (Doubravice)

14.12.2020
ll:21:04


